平成 27 年９月 25 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ダ ル ト ン

 代表者名 代表取締役社長 安藤 隆之

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード７４３２)

 問合せ先 取締役副社長 東郷 武

           (電話：03-3549-6800)

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 12 月 18 日開催予定の第 70 期定時株主

総会でのご承認を前提として、監査等委員会設置会社に移行することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移行の目的

社外取締役が過半数となる監査等委員会を設置することにより、監査・監督機能が強化

され、コーポレート・ガバナンス体制の一層の充実が図れることから、経営の透明性を高

め、取締役会の業務執行における決定権限を取締役に委任することによる、迅速な意思決

定と経営の効率性についても高めることを目的としております。

２．移行の時期

今後、組織及び規程等の詳細な内容を詰め、平成 27 年 12 月 18 日開催予定の当社第 70

期定時株主総会において、必要な定款変更及び監査等委員を含む取締役の選任等の議案に

ついてご承認いただいた上で、監査等委員会設置会社に移行する予定であります。

３．その他

定款変更の内容及び新体制等を含む移行の詳細につきましては、決まり次第お知らせい

たします。

以上